
- 1 -

平成２４年７月

保 護 者 様

遊学館高等学校

校長 向 孝 志

「省エネ・節電アクションプラン」について（協力願い）

向暑の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。

さて、標記の件ですが、石川県環境部地球温暖化対策室長からの依頼によるもので、全

国的に省エネ・節電が叫ばれる中、石川県でも７月～９月を取組期間として 「省エネ・、

節電アクションプラン」が実施されることとなりました。昨年 「いしかわ学校版 環境、

ＩＳＯ」の認証を受けた本校も、積極的にこの取り組みを進めたいと考えます。取り組み

の詳細については、別紙の「取組シート」を参照願いますが、必要事項をご記入いただき

３か月後（ 月）に提出という手間のかかる作業です。お忙しいところを恐縮ですが、10

取り組みの趣旨を斟酌いただいたうえ、ご協力を賜りますようにお願い申し上げます。

＊ 「取組シート」の提出は、任意です。

＊ ご不明な点がありましたら、担当者（教頭：中村）までお問い合わせください。


